

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Carlsens Arbejdstøj ApS**

**Rødovrevej 269 - 273, 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 20 13 90 99**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2025.

---

Jan Asbech  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Carlsens Arbejdstøj ApS  
Rødovrevej 269 - 273  
2610 Rødovre

Hjemmeside: <http://www.carlsens-arbejdstoj.dk/>

CVR-nr.: 20 13 90 99

Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Direktion

Jan Asbech, Direktør  
Kim Asbech, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel med arbejdstøj og beklædning.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.163 t.kr. mod 4.512 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -215 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet..

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>  | <u>2023/24</u>   | <u>2022/23</u>   |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>4.163.065</b> | <b>4.511.933</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -4.302.835       | -4.180.698       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -84.540          | -97.150          |
| Andre driftsomkostninger                                 | 0                | -48.767          |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>-224.310</b>  | <b>185.318</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 38.152           | 67.575           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -67.939          | -63.685          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-254.097</b>  | <b>189.208</b>   |
| Skat af årets resultat                                   | 39.593           | -55.907          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-214.504</b>  | <b>133.301</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                          | 0                | 133.301          |
| Disponeret fra overført resultat                         | -214.504         | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-214.504</b>  | <b>133.301</b>   |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2024                     | 2023                     |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                     |  | <u>          </u>        | <u>          </u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                          |
| 3                        | Grunde og bygninger                              | 2.796.063                | 2.873.271                |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 414                      | 7.746                    |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>2.796.477</u>         | <u>2.881.017</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>2.796.477</u></b>  | <b><u>2.881.017</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                          |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer               | 4.385.562                | 4.639.384                |
|                          | Varebeholdninger i alt                           | <u>4.385.562</u>         | <u>4.639.384</u>         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 939.098                  | 1.110.364                |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 1.687.675                | 1.033.393                |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 23.459                   | 0                        |
|                          | Andre tilgodehavender                            | 0                        | 2.696                    |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                        | 22.237                   | 22.237                   |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>2.672.469</u>         | <u>2.168.690</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                             | 157.026                  | 1.218.277                |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>7.215.057</u></b>  | <b><u>8.026.351</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>10.011.534</u></b> | <b><u>10.907.368</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                                   |                          |                          |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>2024</u>              | <u>2023</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                                |                          |                          |
| Virksomhedskapital                                | 4.700.000                | 4.700.000                |
| Overført resultat                                 | -74.140                  | 140.364                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>4.625.860</u></b>  | <b><u>4.840.364</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                          |                          |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 563.439                  | 579.573                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>563.439</u></b>    | <b><u>579.573</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                          |                          |
| 5 Gæld til realkreditinstitutter                  | 2.655.897                | 2.808.575                |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>2.655.897</u>         | <u>2.808.575</u>         |
| Kortfristet del af langfristet gæld               | 159.913                  | 174.807                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 1.737.044                | 1.885.294                |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0                        | 21.661                   |
| Anden gæld  | 269.381                  | 597.094                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>2.166.338</u>         | <u>2.678.856</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>4.822.235</u></b>  | <b><u>5.487.431</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>10.011.534</u></b> | <b><u>10.907.368</u></b> |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                          |                          |
| <b>7 Eventualposter</b>                           |                          |                          |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapi-<br/>tal</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023              | 4.700.000                       | 140.364                  | 4.840.364        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | -214.504                 | -214.504         |
|  | <b>4.700.000</b>                | <b>-74.140</b>           | <b>4.625.860</b> |

**Noter**

|   | <u>2023/24</u>           | <u>2022/23</u>           |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                 |                          |                          |
| Lønninger og gager                              | 3.999.048                | 3.911.966                |
| Pensioner                                       | 264.000                  | 228.000                  |
| Andre omkostninger til social sikring           | 39.787                   | 40.732                   |
|   | <u><b>4.302.835</b></u>  | <u><b>4.180.698</b></u>  |
| <br>  |                          |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>6</u>                 | <u>8</u>                 |
| <br>  |                          |                          |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>       |                          |                          |
| Andre finansielle omkostninger                  | 67.939                   | 63.685                   |
|   | <u><b>67.939</b></u>     | <u><b>63.685</b></u>     |
| <br>  |                          |                          |
| <b>3. Grunde og bygninger</b>                   |                          |                          |
| Kostpris 1. oktober 2023                        | 5.674.852                | 5.674.852                |
| <b>Kostpris 30. september 2024</b>              | <u><b>5.674.852</b></u>  | <u><b>5.674.852</b></u>  |
| <br>  |                          |                          |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023           | -2.801.581               | -2.719.590               |
| Årets afskrivninger                             | -77.208                  | -81.991                  |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b> | <u><b>-2.878.789</b></u> | <u><b>-2.801.581</b></u> |
| <br>  |                          |                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b> | <u><b>2.796.063</b></u>  | <u><b>2.873.271</b></u>  |

**Noter**

|   | <u>30/9 2024</u> | <u>30/9 2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                  |                  |
| Kostpris 1. oktober 2023                                    | 619.067          | 619.067          |
| <b>Kostpris 30. september 2024</b>                          | <b>619.067</b>   | <b>619.067</b>   |
| Opskrivninger 1. oktober 2023                               | 0                | 0                |
| Årets opskrivning   | 0                | 0                |
| <b>Opskrivninger 30. september 2024</b>                     | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023                       | -611.321         | -596.162         |
| Årets afskrivninger   | -7.332           | -15.159          |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0                | 0                |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>             | <b>-618.653</b>  | <b>-611.321</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>             | <b>414</b>       | <b>7.746</b>     |

**Noter**

|  | <u>30/9 2024</u>        | <u>30/9 2023</u>        |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b> |                         |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt     | 2.815.810               | 2.983.382               |
| Heraf forfalder inden for 1 år           | <u>-159.913</u>         | <u>-174.807</u>         |
|  | <u><b>2.655.897</b></u> | <u><b>2.808.575</b></u> |
| <br>                                     |                         |                         |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år  | <u>2.008.191</u>        | <u>2.433.186</u>        |

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.815 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 2.796 t.kr. Selskabet har udstedet ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende med danske bank.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sigurd Carlsen Holding ApS, CVR-nr. 26569265, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
